
Додаток 1 

до Регламенту ЕТС 
 

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№ UA-PS-2022-06-30-000014-2 
 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено 

інформацію про лот в ЕТС: ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР” 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу 

цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ПП "ТЕНДЕР ОНЛАЙН" 

 

Номер лоту: UTK301121_08T 

 

Організатор аукціону: АТ "УКРТЕЛЕКОМ" 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Черкаська обл., смт Лисянка, 

площа Миру, 28. Оренда – приміщення 2-го поверху, площею 15,60 кв. м. (В). 

Пропонуються до оренди приміщення 2-го поверху, площею 15,60 кв. м. 

Будівля знаходиться в центральній частині міста, розвинена інфраструктура, високі 

автомобільний та пішохідний потоки. 

Ідеальний варіант для розміщення офісу, салону краси тощо. Можливість передачі 

приміщень в суборенду. 

Доступ вільний. 

Характеристики 

• кількість поверхів – 3 

• Загальна площа – 1347,70 кв. м 

• Площа запропонована до оренди – 15,60 кв. м 

• Дозволена потужність – до 3 кВт 

• Опалення - власна котельня; 

• земельна ділянка – 0, 3114 га (договір оренди) 

 

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 500.76 грн. з ПДВ 

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 500.76 грн. з ПДВ 

Крок аукціону: 40.00 грн. з ПДВ 

Розмір гарантійного внеску: 300.46 грн. 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. Приліпко Любов Михайлівна, ІПН/РНОКПП: 2738803305 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Фізична особа 

Приліпко Любов Михайлівна, ІПН/РНОКПП: 2738803305 

 

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п. --- Регламенту (якому відмовлено у 

затвердженні протоколу): --- 

 

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі 

відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*) 

 

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 

перерахування оператором внесків: 

Черкаська філія АТ "Укртелеком" 

UA153003460000026003012261801 вАТ “АЛЬФА-БАНК” м. Київ 

МФО 300346 

Код ЄДРПОУ/ДРФО 01181877 

Свідоцтво № 200016523 про реєстрацію платника податку на додану вартість 

Індивідуальний податковий номер юридичної (фізичної) особи: 21560766 

  

НИЩЕНКО
ЄВГЕН

ВІКТОРОВИЧ
Ідентифікаційний

код
3032812351

 

Поволокіна
Анна

Петрівна
ЄДРПОУ/ІПН

42414636

ПП "ТЕНДЕР
ОНЛАЙН"

ЄДРПОУ/ІПН
42414636

ПРИЛІПКО
ЛЮБОВ

МИХАЙЛІВНА
Ідентифікаційний

код
2738803305

 



 

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 

__17,00__ грн. з ПДВ 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): 300,46 грн. з ПДВ 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого заведено інформацію про 

лот в ЕТС: 105,16 грн. з ПДВ 

 

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію  

 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, 

через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 0,00 грн. 

 

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію  

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав 

єдину заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць (у випадку 

оренди): 500,76 грн. з ПДВ 

 

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію  

 

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.08.2022   20:01:17 

 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 

нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 

(учасником) подано найвищу цінову  пропозицію. 

- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки 

передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом. 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Фізична особа 

Приліпко Любов Михайлівна, ІПН/РНОКПП: 2738803305 
 
 
 
Фізична особа    Приліпко Любов Михайлівна 

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу 

цінову пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць)/подано заяву від одного 

учасника: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕНДЕР ОНЛАЙН», код за ЄДРПОУ: 

42414636 

 

 

 

Директор     Поволокіна Анна Петрівна 
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 

 

Найменування організатора: Акціонерне товариство «Укртелеком», код за ЄДРПОУ: 

21560766 / 3032812351 

 

 

 

Директор ДУН    Нищенко Євген Вікторович 

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)** 
*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової 

картки платника податків та мають відмітку в паспорті. 

**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора не є 

обов’язковим. 
Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
UA-PS-2022-06-30-000014-2-protocol_Черкаська обл., смт Лисянка, площа Миру, 28.pdf
 
Документ відправлено: 08:09 05.08.2022
Документ отримано: 16:31 10.08.2022
 
Отримувач документу

 
Електронний підпис
10:04 05.08.2022
ЄДРПОУ/ІПН: 42414636
Юр. назва: ПП "ТЕНДЕР ОНЛАЙН"
Директор: Поволокіна Анна Петрівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 10:04 05.08.2022
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000F36A0000EE490100

 
Електронна печатка
10:04 05.08.2022
ЄДРПОУ/ІПН: 42414636
Юр. назва: ПП "ТЕНДЕР ОНЛАЙН"
Власник ключа: ПП "ТЕНДЕР ОНЛАЙН"
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 10:04 05.08.2022
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000F46A0000F0490100

Власник документу

 
Електронний підпис
08:09 05.08.2022
Ідентифікаційний код: 2738803305
ПРИЛІПКО ЛЮБОВ МИХАЙЛІВНА
Власник ключа: ПРИЛІПКО ЛЮБОВ МИХАЙЛІВНА
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 08:09 05.08.2022
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2B6C7DF9A3891DA104000000E6533600F939E902

 
Електронний підпис
16:31 10.08.2022
Ідентифікаційний код: 3032812351
НИЩЕНКО ЄВГЕН ВІКТОРОВИЧ
Власник ключа: НИЩЕНКО ЄВГЕН ВІКТОРОВИЧ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 16:31 10.08.2022
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2B6C7DF9A3891DA1040000003DE94300CFF18D02




